第一章 招标公告

广西威盟项目管理有限公司

内科胸腔镜系统（YLZC2026-G1-990001-GXWM）

招标公告

项目概况

内科胸腔镜系统项目的潜在投标人应在广西政府采购云平台（https://www.gcy.z

fcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文件，并于 2026 年 02 月 04 日 09 时 00 分（北京时间）

前按要求递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：YLZC2026-G1-990001-GXWM

项目名称：内科胸腔镜系统

预算总金额（元）：人民币壹佰柒拾伍万元整（1750000.00 元）

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：拟采购内科胸腔镜系统 1套，具体内容详

见招标文件第二章“采购需求”。

合同履行期限：自签订合同之日起在场地具备安装条件下 60 日内交付并安装调试验收

完毕。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无

3.本项目的特定资格要求：投标人按《医疗器械监督管理条例》（国务院令第 739 号）

医疗器械分类管理要求具备有效的医疗器械经营备案凭证或者经营许可证，且经营范围必